Edital Nº 09/2012 - PICEM/PRPPG                                       Boa Vista-RR, 03 de abril 2012.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DAS BOLSAS
REMANESCENTES DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O

ENSINO MÉDIO

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribui-
ções legais e estatutárias, torna público o edital de Homologação das inscrições do Processo Seletivo do
Programa Institucional de Iniciação Cientifica para o Ensino Médio – PICEM, nos termos do Edital 08/2012
PICEM/PRPPG, conforme relação a seguir:

Nº Insc. NOME DO CANDIDATO DOCEN-
TE

NOME DO CANDIDATO DISCEN-
TE SITUAÇÃO Pendência

4 Jandiê Araujo da Silva Edson Alencar Conceição de Sousa
Homologado

2 Alberto Moura de Castro Bruno Ruan Casadio de Souza

Não
Homologado

Letras E, F,
G e J do
item 4.2 do
edital

7 Antonio Edilson da Silva Araújo Pollyana Cunha Sousa
Homologado

1 Ana Lia Farias Vale Vyctoria Pinto Bessa
Homologado

8 Antonio Edilson da Silva Araújo Leonardo Vernier

Não
Homologado

Letra F do
item 4.2 do
edital (falta
assinar)

5 Isabel Cristina Leão Pinheiro Joana Muñoz Palomimo
Homologado

2 José Luiz Gutiérrez Ângulo Ranne Karolyne da Silva Carneiro
Homologado

6 Isabel Cristina Leão Pinheiro Amanda Santos Barbosa
Homologado

.
As pendências das propostas não homologadas serão aceitas até às 17h do dia 04 de abril de 2012.

Profª. Drª. Rosangela Duarte
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA

ENSINO MÉDIO

	Profª. Drª. Rosangela Duarte